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C-MAG MS7
SR

C-MAG M$4
B

C-MAG MS4/7 BB

HIEERZRRIBER  StBEENN - BER Y MS4
120x120mm ~ MS7 180x180mm

BRI » IER BRI - BB EEREBKEE
(100-1500rpm) » EREREE ~ IBABHNE - =8
#73MS4 5L - MS7 10L
FIHERN IS ERREIESE » ERETEE
BIT7T > BBLESRER - BREESS

o

RO 10 power

REHHREM

RO 5 power

RO 15 power

RO 5/10/15 power BELER B2

S52510% 15 B=F&E » ZEREIEE 90mm
0-1100rpm ZELEY - BEIRSIERE 400ml
fieshz\ 0-10 EFRFFE « BF EC EFRIET LIS
TRIMRNRR ~ MBI REEREM - BRES

Big Squid |

Color Squid

Color Squid Efigi81¥as | w& /S
Big Squid ElgiBH 8 | PEXREM

Color Squid 8@ @115mm ~ 55181+ 1000m|
Big Squid #2E @160mm  5x=181 7 1500ml
b IKIERRE - ARG ML - FIISEREET

LED R EER « ReEER 2500rpm

E7l EC ERIETERHIOE » MERERFRE

Topolino mobil fE#HY
FRE2-3/NEFIJFERS-12
INEF ~ MO N EER Topolino

ofs}

lab disc jii v

Topolino X{RBYEETHIBIE 2

lab disc BEREB RS | &EF12mm
Topolino RAMMIHZE - 5% 300-1800rpm HERT]
- ZEE®] 250ml ~ PP MEEE 080mm

lab disc IXAEEEWRE - EieiEsht - 82E 090mm -
oF 30 WEEKE - BERREE - BIRNBRETLER
[BEd ~ BB ERR - IP65 BHEERTK
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Magnetic Stirers C-MAG MS | Color/Big Squid | RO | Topolino | lab disc

HEHEET] (H,0)
EREE
BRI
ZEREHIA
ZEEE
RADRBHT
BEVE
BERY
RY&E
FHEEER

100-1 ,500rpm
)T

15W

1.5W

@8x30mm

FBEKIE

100x100mm
150%x260x105mm 3Kg
IP21

& O O

__EI SEEEE Big Squid

10L 1.5L

100-1,500rpm 0-2,500rpm 0-2,500rpm

7)ot L LEDENFRERERE LEDEISRE R E

15W 3W 3W

1.5W 2W 2W

@10x80mm @8x30mm @8x30mm

MRS LIRS sEbIRIE

180x180mm @115mm @160mm
220x330x105mm 5Kg 145x160x45mm 550g 180x203x45mm 700g
IP21 IP54 IP54
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s | ros] ______rolo] oI5| Topolino] _____labdisc]
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BBEHA
EERE
RATRERS
BEVE
BERY
RY&EE

BHEEER

0.4L

x5

90mm
0-1,100rpm

22 o

7.2W

1.8W
@8x30mm
AlISI 30433
120x450mm

122x552x65mm
2.3Kg

IP42

0.4L

x10

90mm
0-1,100rpm

22 L

14.4W

3.6W
@8x30mm
AlIS| 3043
180x450mm

182x552x65mm
3.2Kg

IP42

0.4L

x15

90mm
0-1,100rpm

2

21.6W

5.4W
@8x30mm
AlS| 30475
270x450mm

272x552x65mm
4.7Kg

IP42

0.25L

300-1,800rpm
B2Jio

1.1W

0.8W
@6x40mm

PP

@80mm
95x115x40mm
300g

IP21

0.8L

15-1,500rpm
BRI TE
OE30MEERE
5W

3W

@8x30mm
Polyster

@90mm
114x161x12mm
300g

IP65
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